conduco. A) *trahere*. a) *proprietatis*. IV, 71 dum dispersas suorum copias conducunt. 2, 52 legiones et quod sub signis sociorum *in unum* conductos ad hostem duxit. 4, 47 Sabinus, donec exercitus in unum conduceret. 15, 26 auxilia regum in unum conducta *apud* Melitenen. 4, 2 dispersas per urbem cohortes una *in castra* conducendo. b) D 9, 19 domum mutuatur et auditorium extruit et subsellia conduct et libellos dispergit (poeta). B) *intrare*. i. q. *prodere* a) *abs*. III, 3 hoc illuc tracturus interpretatione, prout conduxisset. 12, 6 morem accommodari prout conducat. — c) *inf. subi*. II, 32 quoniam .. deserere Rheni ripam interruptis tam infestis nationibus non conducat. add. *dat*. 15, 27 cf. c. b) 2, 38 quod *in commune* conductat loco sententiae proferre. 3, 34 si *ita* conductat, alias ad gentes iturum. 4, 59 quid *in praesentiarum* conduceret oblitum. c) *dat*. a) IV, 24 Hordeonium e cubiculo et lectulo iubere *quidquid* hosti conductat. 1, 58 Romanis Germanisque *idem* conducere. 4, 40 ceteris mortalibus in eo stare consilia, *quid* sibi conducere putent. 15, 27 Tiridati conducere intactum stationibus regnum dono accipere. 60 sermones mutuos et crebra conloquia neutri conducere. β) 2, 63 sin rebus eius *aliud* conduceret. 11, 9 Mithridaten .. atrociorum quam novo regno conduceret. 13, 8 socii reges, prout bello conduceret, parere iussi. 14, 61 denique, si *id* rebus conductat, .. acciret dominam. 15, 43 veterem illam formam (sc. urbis) salubritati magis conduxisse. 16, 14 magna se et quae incolumenti eius (principis) conducerent adlatum.

conecto. a) *proprietatis*. α) G 16 conexa aedificia cf. cohaereo. II, 34 naves pari inter se spatio validis utrumque trabibus conexae. III, 47 cf. alvus b. 15, 9 naves .. conexas trabibus. — 13, 53 Vetus Mosellam atque *Ararim facta inter utrumque fossa conectere parabat. β) *A 35 cf. campus A. c. b) *translatio*. α) I, 65 uno amne *discretis* conexum odium. 14, 16 adlatos vel

ibidem repertos versus conectere. — 1, 9 legiones, provincias, classes, cuncta *inter* se conexa (in imperio R.). — 3, 12 dolori meo causa conexa est. 31 Germanici cum Tiberio idem honor neque patruo laetus neque natura (sc. utriusque consulis) tamexus fuerat. b) 6, 47 Albucilla .. defertur inpietatis in principem; conectedebantur ut consci et adulteri eius Cn. Domitius, .. — 2, 43 Silanum per adfinitatem conexum Germanico. 50 (Varilla) Caesaris conexa. 4, 66 (Dolabella) Varo conexus. — 16, 30 quo [I. Gronov.; M quot; al. quod] discrimini patris filiam conectedebat. 32 illam .. non criminibus mariti conexam.

confarreo. 4, 16, 3 patricios confarreatis parentibus genitos. 16, 5 omissa confarreandi ad-suetudine.

confector. 14, 39, 10 belli cf. p. 136 γ.

confrecio. a) in *re milit.* 4, 25, 8 ab Romanis confertas pedes, dispositae turmae, cuncta proelio provisa. 14, 36, 8. — 12, 35, 13 conferto gradu cf. adsulso a. a. b) 4, 62, 11 conferta mole (sc. amphitheatri hominibus).

confero. a) *propri.* α) III, 23 tormenta in aggerem viae contulerant. 4, 46 castella rupibus indita conlatosque illuc parentes et coniuges ostentabant. 6, 43 adsidendo castellum, in quod pecuniam et paecies Artabanus contulerat. β) in *re milit.* III, 57 conlata utrimque *castra*. 11, 8 Bactrianos apud (i. e. in) campos castra contulit. — II, 42 conlato *gradu* corporibus et umbonibus nit. 2, 20 conlato illic gradu certatum. γ) de *pecunia et tributo* αα) abs. II, 94 liberti principum conferre pro numero mancipiorum ut tributum iussi. ββ) G 15 conferre principibus quod .. cf. armentum. II, 84 conferendarum pecuniarum exemplum secuti. 15, 45 conferendis pecuniis pervastata Italia. b) *transl.* α) 4, 39 spes votaque sua non prius ad deos quam ad principum aures conferret. 15, 68 lamentationes suas etiam in testamentum contulit. 73 conlata in libros indicia. β) de *sermone* D 42, 5 si qua tibi obscura in hoc meo sermone visa sunt, de illis rursus conferemus. A 15, 2 agitare inter se mala servitutis, conferre iniurias et interpretando accendere; alii interpret. *comparare*. γ) αα) I, 1 omnem potentiam ad unum conferri pacis interfuit. IV, 53 curam restituendi Capitolii in L. Vestinum confert. 3, 71 sors Asiae in eum .. conlata. 6, 40 Blaesis sacerdotia, integra eorum domo destinata, convulsa distulerat, tunc ut vacua contulit in alios. 12, 4 reliquias praeturae (Silani) dies in Eprium Marcellum conlatus est. ββ) 3, 72 hostiles exuvias aut exundantis opes ornatum ad urbis et posterum gloriam conferre. — c. *dat. pers.* I, 16 eo necessitatibus iam pridem ventum est, ut nec mea senectus conferre plus populo R. possit quam bonum successorem, nec tua plus iuventa quam bonum principem i. q. bieten, zuwenden. δ) de *rebus malis* II, 27. III, 70 culpam in militem conferens. 53 culpam in Mucianum c.

confessio. 1, 75 silentium et paupertatem confessioni et beneficio praeposuere. 14, 11 Seneca adverso rumore fuit quod oratione tali confessionem (sc. matricidii) scripsisset. 15, 67

postquam arguebatur, confessionis gloriam amplexus. — III, 75 interrogantibus, quis Capitolum incendisset, se reum Atticus obtulerat, eaque confessione, sive aptum tempori mendacium fuit, invidiam crimenque adgnovisse .. videbatur. 1, 12 sua confessione (sc. Tiberius) argueretur, unum esse rei p. corpus. 14, 62 ergo confessionem alienius quaeri placet. 15, 73 confessiones damnatorum. — 2, 33 facilem adsensem Gallo sub nominibus honestis confessio vitiorum .. dedit.